

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างทำของกระดาดใส่เอกสาร จำนวน 5 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยคลังพัสดุ ส่วนบริหารพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ ธนาคารออมสิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 3,608,580 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 / 4 / 2561
เป็นเงิน 3,608,580 บาท โดยมีรายละเอียดราคาต่อหน่วย ดังนี้
 - 3.1 รายการที่ 1 ของกระดาดใส่เอกสาร ก.45 จำนวน 1,990,300 ของ ๆ ละ 0.40 บาท
เป็นเงิน 796,120 บาท
 - 3.2 รายการที่ 2 ของกระดาดใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.2 จำนวน 1,115,200 ของ ๆ ละ 1.10 บาท
เป็นเงิน 1,226,720 บาท
 - 3.3 รายการที่ 3 ของกระดาดใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.3 จำนวน 351,400 ของ ๆ ละ 2.14 บาท
เป็นเงิน 751,996 บาท
 - 3.4 รายการที่ 4 ของขาวาวมิตรา จำนวน 936,100 ของ ๆ ละ 0.64 บาท
เป็นเงิน 599,104 บาท
 - 3.5 รายการที่ 5 ของกรกระดาดแก้ว จำนวน 293,300 ของ ๆ ละ 0.80 บาท
เป็นเงิน 234,640 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 4.1 บริษัท พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
 - 4.2 บริษัท เอส.อาร์.ซี. เอ็นเวลอพ จำกัด
 - 4.3 บริษัท ไทยการซอง จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นายสมชาย ทวีสาร ลายมือชื่อ 